
 
DI.271.13.2014                                             Zator, dnia 5.11.2014 r. 
 
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym 
Dotyczy sprawy  nr  DI.271.13.2014. 
  
I.   Zamawiający – Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu 5.11.2014 r. dokonano wyboru wykonawcy 
na:  Odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwianie) odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Zator w okresie od 1 kwietnia 2015 roku 
do 31 maja 2016 roku, na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010  Nr 113, poz. 759  z  późn. zm.)  
      
Wpłynęły 2 oferty, żadnego wykonawcy nie wykluczono, żadnej oferty nie odrzucono.  
 
II.  1. Po ocenie ofert przez Komisję Przetargową, Zamawiający wybrał ofertę nr 1, złożoną przez 
       konsorcjum, w którym Liderem jest : Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. 32-602 Oświęcim, 
       ul. Bema 12A, a Partnerem jest : Składowisko Odpadów Komunalnych Sp. z o.o. 32-600 
       Oświęcim, ul. Nadwiślańska 36.  
       2. Cena ofertowa wybranej oferty wynosi :  941.857,20 zł brutto (łącznie z VAT).  
       3. Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki przetargowe oraz zawiera najniższą cenę spośród 

  ofert nie podlegających odrzuceniu. Ponieważ w niniejszym przetargu cena była jedynym kryterium 
  oceny ofert, Komisja nie sporządzała streszczenia oceny ofert i nie przyznawała punktów w 
  poszczególnych kryteriach.   

       4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia – od 1.04.2015 r. do 31.05.2016 r.   
       5. Okres gwarancji na przedmiot zamówienia – 2 miesiące od dnia zakończenia umowy, na 
       warunkach i zasadach określonych przepisami k.c.   
       6. Zgodnie z art.  94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Umowa z wykonawcą, 
       którego oferta wygrała przetarg, zostanie zawarta po dniu 11.11.2014 r., w siedzibie 
       Zamawiającego, w oddzielnie uzgodnionym terminie.   
 
III. Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty, wraz z cenami ofertowymi : 
       1. Oferta nr 2 : Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych EMPOL Sp. z o.o. 34-451 Tylmanowa, Os. 
                                 Rzeka 133.  
                     Cena ofertowa – 986.817,60 zł brutto. 
 
IV. Niniejsze ogłoszenie zostało wysłane faxem (lub e-mailem w przypadku braku faxu) do wszystkich 
oferentów, za zwrotnym potwierdzeniem odbioru, w dniu 5.11.2014 r.,  podane do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zatorze w dniu 5.11.2014 
r., oraz zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zatorze – adres :   www.zator.pl  w 
dniu 5.11.2014 r.     
 
 
 

………………… 
Otrzymują :        
1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty (x 2). 
2. A/a. 
 
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, proszę o zwrotne potwierdzenie 
otrzymania niniejszego ogłoszenia na fax nr (33) 8410 206 (z datą otrzymania i pieczątką firmy). 


